
-                                                         Проект 

  

 

УКРАЇНА 

 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І    

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

(перша сесія  восьмого скликання)  

 

10 грудня   2020 року 

               м.Чернігів 

 

Про утворення постійних  

комісій районної ради 

 

 Відповідно до пункту 2 частини 1 статті 43, пункту 4 частини 6 статті 55  

Закону   України     „Про місцеве самоврядування    в Україні”   районна рада   

в и р і ш и л а: 

 

 утворити  шість   постійних комісій районної ради зі складом кожної не 

менше 5-ти депутатів: 

 

1. Постійна комісія районної ради з питань бюджету, інвестицій та 

соціально-економічного розвитку. 
 

2. Постійна  комісія  районної  ради  з  питань  комунальної  власності,  

житлово-комунального господарства,  транспорту  та інфраструктури. 
 

3. Постійна  комісія районної ради з  питань  розвитку  місцевого  

самоврядування та  здійснення  децентралізації. 
 

4. Постійна  комісія  районної  ради  з  питань  освіти, охорони  здоров»я,  

соціального  захисту, культури,  спорту та  туризму. 
 

5. Постійна  комісія  районної  ради  з  питань земельних  відносин,  

екології  та  агропромислового  розвитку. 
 

6. Постійна  комісія  районної  ради  з  питань  законності та  запобігання 

корупції,  регламенту,  депутатської  діяльності  та етики. 

   

 

Голова районної ради           М.Ф. Силенко  

 


